村税等の送付先を変更する場合は下記の変更届出書を提出してください。

提出先　〒019-0801　　秋田県雄勝郡東成瀬村田子内字仙人下30-1

　　　　　　　　　　　　　　　　東成瀬村役場　住民生活課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ0182-47-3405
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ0182-47-3360

令和　　年　　月　　日
村税等送付先変更申請届
東成瀬村長 様

村税等の送付先を下記のとおり変更してください。
申請者（納税義務者）
住 所
氏 名
電話番号
記
送付先宛名
※電話番号
(※納税義務者と送付先宛名が違う場合記入)
変更前住所

変更後住所